publicitat per raons tècniques previst a l’article 168.a.2n de la LCSP, no subjecte a 

regulació harmonitzada, al lloguer de l'espai Ailaic, de l’empresa AILAIC17, SL per a la 

gravació del programa “The Weekly Mag” fins a finals del mes de juliol de 2025,  per un 

import màxim de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS EUROS (26.200.-€), a raó de MIL CENT 

EUROS (1.100 €) per jornada, i una bossa d’hores extraordinàries de DOS MIL EUROS 

(2.000.-€), més l’IVA corresponent. 

SEGON.- Adjudicar el contracte a l’AILAIC17, SL amb CIF B66943481, per un import de 

VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS EUROS (26.200.-€), més l’IVA corresponent.  

TERCER.- Notificar a AILAIC17, SL a la referida adjudicació. 

QUART.- Publicar l'adjudicació i la formalització del contracte al perfil del contractant de la 

XAL.